Heeft u interesse in een cursus Open Boek? Neem contact op met het codordinatiepunt in uw

regio.

Regionale codrdinatiepunten en gecertificeerde trainers per regio.

REGIO FRIESLAND

contactpersoon:
Annet Krol
06-28802550

bibliotheken Noord Fryslan
Thea van der Meer

Dbieb / Stichting
Bibliotheken Midden-Fryslan
Marije Haarsma

Bibliotheek Mar en Fean
Ivenka Gerbrandy
Djlke Elzinga

De Bibliotheek Drachten

Marije Remmelts
Marinda Hartgers

REGIO GRONINGEN

Biblionet Groningen
contactpersoon:
Gonny Apol

06 53162886

Michelle Knot

Eva Onnes

REGIO FLEVOLAND

FlevoMeer Bibliotheek
contactpersoon:

Janine van Loenen 088 0080734
Marja Spit-ten Napel |

Tamara Helmink |

De Nieuwe Bibliotheek
contactpersoon:

Ingrid Verwer 036-5486000
Suzanne Berkelaar

Els van de Ven

REGIO DRENTHE

Biblionet Drenthe
contactpersoon en trainer:

Annet Krol
06-28802550
Annemarie Kriegsman

REGIO OVERIJSSEL

Rijnbrink
contactpersoon:
Anja Annink 06 82057800

ZInin
Mireille Slot

Bibliotheek Kampen
Anne van Laar

Stadkamer

Maarten Keppel
Anneloes Zomerdijk

Bibliotheek Almelo
Frederique Metternich
Chantal Gussekloo

Bibliotheek Dalfsen-
Nieuwleusen
Nicolet Korenblik

Bibliotheek Twente
Janine Mooij
Dyonne Aberson

Daphne Briggs
Carla Poel

Bibliotheek Deventer

Karin Spithoven
Dorinda Valkenburg

REGIO GELDERLAND

Bibliotheek Rozet
Levi Smits
Nataschenka le Clerg

Bibliotheek Barneveld
Geertje Negassi

Bibliotheek Gelderland Zuid
Marieke Hoeve
Petra Mackenbach

Bibliotheek Westachterhoek
Jacqueline Terwijn

Bibliotheek Noord-Veluwe
Karin Wolf

Bij de Bieb
Mandy Braakhekke

CODA
Martin Bergsma

De Bibliotheek Nijkerk
Jamie Lee van Londen en Kim
Gevers
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Bibliotheek Twenterand
Ria van der m.vWielen

de Bibliotheek Hardenberg
Daniélle de Rooij

Bibliotheek Rijssen-Holten
Rianne van den Berg

REGIO UTRECHT

Bibliotheek

Utrecht
contactpersoon:

Jessie Hanssen

Hanna Jekel-Jonker
Rozemarijn Blankestein

KunstenHuis Idea
030-695 8393
contactpersoon:
Annette Smeets

Nynke Hamstra

Regio Amersfoort Bibliotheek
Eemland, 033-4631914:
Lies Pannevis

De Bibliotheek Angsel, Vecht
en Venen

Marjolein Verkerke

Astrid Schoenmakers

REGIO NOORD-HOLLAND

Probiblio
contactpersoon: Charlotte
Lehmann 06 22714579
Nicolien de Pater

Bibliotheek Amsterdam:
Annick Peskens

Corina Leegwater

Esther Eij

de Bibliotheek Amstelland
Connie Fransen
Marijolein van der Aar

De Bieb voor de Zaanstreek
Mirjam Kuijt

Linda van Ees

Lottie Sluik

Zosia Reijman

Bibliotheek
Haarlemmermeer:

Henny Blijleven
Marijt van Kesteren-Pronk

Bibliotheek
ZuidKennemerland
Suzanne de Haas-Lor

Bibliotheek IJmond
Sandra Hillebrand

Bibliotheek
Kennermerwaard:

Angela Pater

Westfriese bibliotheken:
Jessica Dip

Regio Hilversum
Mirjam Roling
Charlotte Orij

De Bibliotheek Gooi
Andrea Geltink
Teresia Spoelman

REGIO ZUID-HOLLAND

Probiblio
contactpersoon: Charlotte
Lehmann 06 22714579

Regio Spijkenisse

Bas Snijders
Irene Naaktgeboren

Regio Haaglanden
Loes Reichenfeld
Louise Timmer

Regio Rotterdam
codrdinator Open Boek
Caroline Koenen

Jacky Achmat

Barthe van Horik
Rozemarijn Vervoort

Regio Leiden
Liselotte Dessauvagie

Regio Rijn en Venen
Saskia van Kempen

Bibliotheek Gouda
Marleen Vervoort

Regio Zoetermeer

Jory Schipper
Monica van der Meer

Regio Schiedam
Sjoerd Verhallen

Regio Dordrecht
Liesbeth van Deursen
Mandy Kreeuseler
Inge van der Kolk

De Bibliotheek Aan Zet
Karin van Bruggen

Bibliotheek Hoeksche Waard
Felicia de Vos-Verhaar



mailto:ri,vdwielen@bibliotheektwenterand.nl
mailto:danielle.rooij@bibliotheekhardenberg.nl
mailto:riannevandenberg@bibliotheekrijssenholten.nl
mailto:j.hanssen@bibliotheekutrecht.nl
mailto:h.jonker@bibliotheekutrecht.nl
mailto:r.blankestein@bibliotheekutrecht.nl
mailto:asmeets@kunstenhuisidea.nl
mailto:nhamstra@kunstenhuisidea.nl
mailto:l.Pannevis@Bibliotheekeemland.nl
mailto:m.Verkerke@bibliotheekavv.nl
mailto:a.schoenmakers@bibliotheekavv.nl
mailto:CLehmann@probiblio.nl
mailto:CLehmann@probiblio.nl
mailto:nicoliendepater@gmail.com
mailto:a.peskens@oba.nl
mailto:c.leegwater@oba.nl
mailto:Esther%20Eij%20%3ce.eij@oba.nl
mailto:C.Fransen@amstelland-bibliotheken.nl
mailto:m.van.der.aar@debibliotheekamstelland.nl
mailto:M.Kuijt@DeBieb.nl
mailto:l.vanees@debieb.nl
mailto:l.sluik@debieb.nl
mailto:z.reijman@debieb.nl
mailto:h.blijleven@bibliotheekhaarlemmermeer.nl
mailto:marijt.van.kesteren@debibliotheekhaarlemmermeer.nl
mailto:suzanne.de.haas@bibliotheekzuidkennemerland.nl
mailto:shillebrand@obijmond.nl
mailto:a.pater@bibliotheekkennemerwaard.nl
mailto:jdip@westfriesebibliotheken.nl
mailto:mailtom.roling@bibliotheekhilversum.nl
mailto:c.zielhorst-orij@bibliotheekhilversum.nl
mailto:ageltink@bibliotheekgooiplus.nl
mailto:tspoelman@bibliotheekgooiplus.nl
mailto:CLehmann@probiblio.nl
mailto:CLehmann@probiblio.nl
mailto:bsnijders@bibliotheekzhe.nl
mailto:inaaktgeboren@bibliotheekzhe.nl
mailto:lreichenfeld@bibliotheekaandevliet.nl
mailto:louise.timmer@denhaag.nl
mailto:openboek@bibliotheekrotterdam.nl
mailto:dessgevraagd@ziggo.nl
mailto:s.vankempen@bibliotheekrijnenvenen.nl
mailto:m.vervoort@bibliotheekgouda.nl
mailto:schipper@bibliotheek-zoetermeer.nl
mailto:monica.vandermeer@bibliotheek-zoetermeer.nl
mailto:sverhallen@debibliotheekschiedam.nl
mailto:LvanDeursen@debibliotheekaanzet.nl
mailto:MKreeuseler@debibliotheekaanzet.nl
mailto:ivanderkolk@debibliotheekaanzet.nl
mailto:kvanbruggen@bibliotheekaanzet.nl
mailto:Fdevos@deBHW.nl

Bibliotheek Waterland
Anouk Loer
Sabine Wilschut

REGIO NOORD-BRABANT

Cubiss
Renske Jongejan

Bibliotheek de Kempen
Andrea Driesse

Theek 5
Yessica Wouters

Nieuwe Nobelaer
Annemiek van Beek
Danielle van den Bogart

Bibliotheek NOBB
Annelies van Uden
Inge Goossens
Sandra van Bruinisse
Jolijn van Rossem

Huis 73:
Annette Janssen
Ellen Verschuren

Bibliotheek Helmond-Peel
Ruud Meulendijks

Cherida Tieleman

Loes Lemmens

Bibliotheek Midden-Brabant
Grietje Zemering
Helma van de Langerijt

Moon de Jong
Ilona Potter

Bibliotheek Nieuwe Veste
Breda
Anouck Blocks

Bibliotheek West-Brabant
Ingrid de Graaf

Giselle Hopstaken

Gertruud Hof

Lisette van Geel

Nelleke ten Haaf

BiblioPlus
Ingrid van Elst

Bibliotheek CultuurPunt
Altena

Mirjam Wolters

De Bibliotheek Eindhoven
Inge Joeloemsing

REGIO ZEELAND

ZB Bibliotheek van Zeeland
contactpersoon: Karien Krijt

REGIO LIMBURG

Bibliotheek Venlo
Elise Stroeken

tevens gecertificeerd trainer
0118 - 65 41 22

provinciaal contactpersoon:
Suzan Car

Bibliotheek Oosterschelde
Heidi de Jonge

Marije Rozendaal

Rosanne Venema

Meriam van Eekelen

Margo Verlinden

Bibliotheek De Domijnen
Sittard
Hannelore Rubie

BiblioRura Roermond e.o.
Sarah van der Laan

Ingrid Hurks

Bibliotheek Maas en Peel
Femke den Teuling
Yvonne de Wit

Biblio Plus
Ingrid van Elst

Schunck Heerlen
Veerle Dremmen

BiblioNu
Sanne Spee
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Overige trainers regio
Brabant

Anika Verschuur

Martijn Hensgens
Jozefien de Leest

Liesbeth Blommaert
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